#. PreÍeitura Mun'crpal dr.

U'ry vERTENTE D0 lÉRr§

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N' 139/202I

Exonera Secretúria ele Saúde

O Prefeito do Município de Vertente do Lério no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas, pela Constituição cla República do Estadr:r e, sobretudo pela Lei Orgânica local:

RESOLVE:

Art. 1' - EXONERAR a Srá. DENIZE MARQUES DA ROCHA. portadora do RG

n": 5354140 SSP/PE e do CIPF n": 040.737.654-26, do cargo de Secretária Municipal de

§aúde do Município de Vertente do [-ério.

Art.2n - Esta Portaria entrará em vigcr na data de sua publicação.

Gabinete do PreÍbito do Município de Vertente do Lério, 31 de dezembro de 202i.

/w^ ffi«
RENÀTO LIMÀ DE §ALES

PREFEITO

P{ffrêí{dstr ft# $#d$§$ §§ *yt§$§ fi$ pfrf,fi§fr$fr

4

(

Praça Severino Barbosa de Sales, 40 - Certro I Vertente do Lério - pE
Fone.: 3634-7i44 i Fax.: 3634-1156 - CEP.: 55760-000 C.N.p.i. -40.893.646i0001-60